
Malling Skole søger TO dygtig pædagoger, der
brænder for fællesskab, leg og pædagogik.

Om jobbet:
Stillingerne er to faste stillinger på 35 timer som pædagog ind i undervisningen og i fritidsdelen,
hvor I vil være årgangspædagog på én af vores årgange samt pædagog i skolens SFO.

Malling Skole og SFO er et fællesskab med et mål. Vi vil stå sammen om at ruste vores børn bedst
muligt til den fremtid, der møder dem, når deres tid i folkeskolen er slut.

Du/I skal ikke være i tvivl om, at vi mener det med fællesskabet. Vi lykkes kun, når vi står sammen
om udfordringerne og hjælper hinanden på vej mod målet. Det fællesskab skal du/I have lyst til at
være en del af og bidrage til. 

I dette skoleår arbejder vi med den fritidspædagogiske vision med fokus på ’Legens betydning’.
For os er det vigtigt at arbejde med opgaverne, der hører til det at være både skolepædagog i
undervisningen og pædagog i fritiden. 

Du/I skal også brænde for at være pædagog, og du/I skal kunne se potentialet i alle vores
fantastiske børn. De er hver for sig unikke, og fortjener voksne omkring sig, der kan se deres
potentiale og hjælpe dem med at blive den bedste udgave af sig selv.

Derfor skal du/I ikke bare være fagligt dygtig, men også klog på mennesker og vores omverden.
Malling Skole og SFO vægter vores opgave med elevernes dannelse og trivsel rigtig højt, og det
stiller krav til, at vi kan andet og mere end opfylde skolens faglige mål.

Stillingen er med opstart den 1.8.2026.
Vi afholder samtaler den 12.6.26 fra kl. 12.00.

Du/I kan læse mere om os på skolens website. 

Din profil:
Vi har en forventning om, at du/I er uddannet pædagog og bedes medsende bevis herfor.
Du/I skal brænde for at være en del af et stærkt fritidspædagogisk tilbud for Malling Skoles børn.

Derfor skal du vælge os:
Du/I skal vælge os, fordi du/I sammen med kollegaer, ledelse, elever og forældre vil være med til at
skabe en rigtig god SFO for børnene. 
Vi oplever, at vores børn er åbne og positive og som har brug for at mærke, at du/I vil noget med
og for dem. 

Du skal kunne trives i et miljø, hvor tilliden til hinanden er stor, og hvor tiden sammen ikke
anvendes til at kontrollere hinanden, men til samtale om vores fælles opgave.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Du er velkommen til at kontakte indskolingsleder Anne Dybvad på tlf. 41857116, hvis du vil høre
nærmere.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 2. juni 2026
 

https://mallingskole.aarhus.dk/
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Vi forventer, at afholde samtaler den 12. juni 2026 fra kl. 12.00.

Om os
Malling Skole er beliggende i den sydlige del af Aarhus, tæt på strand og skov. Vi er ca. 600 elever,
hvoraf ca. 280 også går i vores veldrevne SFO.
Vi er 60 engagerede ansatte fordelt på lærere, pædagoger, teknisk/administrativt personale og
ledelse.
Malling Skole har en engageret forældregruppe, som er aktive omkring skolen samt bakker op
omkring skolens initiativer. Du tager det derfor som en selvfølge, at kommunikation og dialog med
forældrene er en del af hverdagen.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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